PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2019

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime

Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi

Utilizzo di beni
di terzi Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi di
gestione
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MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

2.147,22)

117.128,17

16.900,00)

904,1 250.264,16| 1.015,04 8.334,91

4.811,39

401.505,14|

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

4.026,00

1.640,0

3.167,58

8.833,58)

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

300.000,0(

300.000,00

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

3.331.571,19

355.916,28)

37.857,98]

3.725.345,45)

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

152.679,03] 8.100,0f

160.779,03

MISSIONE 11
Soccorso Civile

10.250,0

10.250,00

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE 13
Tutela della salute

6.512,40

6.512,40)

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

2.147,22)

3.459.237,76

372.816,28]

300.000,09

2.544,18 250.264,16| 153.694,07 26.684,98|

45.836,95

4.613.225,60)




PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2019

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORE

ATTIVITA' FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE

Oneri finanziari
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MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

1.276,72

1.276,72

17.139,38

17.139,38

419.921,24

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

8.833,58

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

300.000,00

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

3.725.345,45

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

160.779,03

MISSIONE 11
Soccorso Civile

10.250,00

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE 13
Tutela della salute

6.512,40

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

1.276,72

1.276,72

17.139,38

17.139,38

4.631.641,70




